Paragraf PoloZka

4111

6310

Paragraf Polozka

1070

3639

6115

Rozpoctové opatreni ¢. 2 pro rok 2018

Nova tastka

poloZky
Voiby do zastupitelstev Gzemnich
samospravnych celkii 45 000,00
Prijmy a vydaje z tdvérovych finanénich operaci 30 000,00
Prijmy celkem
Vydaje
Rybarstvi 20 000,00
Komunalini sluzby a tizemni rozvoj jinde
nezarazené 10 000,00
Voiby do zaétupitelstev uzemnich
samospravnych celki 45 000,00

Vydaje celkem

ROZDIL

45 000,00

30 000,00

75 000,00

20 000,00

10 000,00

45 000,00

75 000,00

Obec Libnikovice

Pivodni ¢astka
poloZky

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



